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Kënga e Ngjarjes së Krishtlindjes
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4. K’ta jan’ barinjtë plot përul’si,
    Që foshnjën qiellore adhuronin.
    Ja dijetarët që ndoqën yllin,
    Sollën temjanin, mirrën dhe arin.
Gjatë hyrjes së katër masave mund të vendosen fotografi ose figura për secilën strofë.
Fjalët dhe muzika: Patricia Kelsey Graham, l. 1940. © 1980 IRI.
Përshtatur nga vjersha “Ngjarja e Lindjes së Krishtit”
    nga Avon Allen Compton.

5. Shih nënën e dashur, t’mir’, Marien,
    Jozefi drejtoi gomar’n me kujdes.
    Shih foshnjën e dashur në Bethlehem,
    I vogli Zoti Jezus, Shpëtues.

Lluka 2:1–16
Mateu 2:1–11




